[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    10 декабря   2012 г              №  62

Об утверждении протокола

Жилищной комиссии от 10.12.2012  № 5

Рассмотрев протокол Жилищной комиссии от 10.12 2012 года №5, в связи с необходимостью обеспечения жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на основании закона Смоленской области от 29.11.2007 года №114-з «О наделении органов местного самоуправления, городских округов, городских и сельских поселений Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения, жилыми помещениями», в соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 30.12.2008 года №763 «Об утверждении порядка расходования субвенций бюджетам городских округов Смоленской области, бюджетам городских поселений Смоленской области, бюджетам сельских поселений Смоленской области, на осуществление государственных полномочий по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством) не имеющих закрепленного жилого помещения, жилыми помещениями»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководствуясь действующим законодательством, предоставить по договору социального найма из муниципального жилищного фонда, приобретенную по итогам открытого аукциона в электронной форме за средства субвенции из федерального бюджета жилой дом, расположенный по адресу: Смоленская область, г.Демидов, ул.Пролетарская, д.5 общей площадью 73,9 кв.м. – Константиновой Марии Сергеевне, имеющей статус детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения.

Глава Администрации

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                              Г.В.Заварзина